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Provider ny huvudägare i PSI Spelinvest AB (publ)  
- Ser stor potential inom entertainment marketing  
 
Provider och Firm Factory har sedan lång tid haft ett samarbete med bolag inom internet 
och underhållning, ett samarbete som lett fram till att IT Provider Fund IV den 23 februari 
förvärvat 56 % av aktierna i PSI Spelinvest AB från Firm Factory AB. Innehavet kommer 
efter förvärvet av Nöjesguiden att motsvara 41% av aktierna i PSI. 
 
”För att vara en vinnare på Nätet behöver du både ha en bra produkt och kontroll på 
distributionen. Ett bolag som bygger upp båda dessa ben i symbios med varandra har 
fantastiska möjligheter” säger Johan Edfeldt, ansvarig för Providers investering i PSI. Han 
har under hösten varit engagerad i Nöjesguidens affärsutveckling tillsammans med Ola 
Ahlvarsson och bidragit till strategin som idag är det gemensamma PSI och Nöjesguiden.  
 
Johan Edfeldt fortsätter: ”PSI:s Bingospel faller inom ramen för det vi kallar 
Underhållningsspel. Folk spelar för att det är kul, inte för att vinna en massa pengar. 
Företagets nya inriktning kommer att fokusera på nöjesrelaterade satsningar oavsett om 
det är media eller produkter. Resten av PSI:s spel kommer vi att sälja och istället se oss om 
efter andra bra underhållningsprodukter och tjänster som bättre passar vår nya strategi. 
Målsättningen är att bli ledande i Sverige på entertainment marketing” 
 
IT Provider Fund IV förvaltar cirka 1,2 miljarder kronor och har erforderliga reserver för 
följdinvesteringar i befintliga portföljbolag. 
 
Daniel Kaplan på Firm Factory kommenterar: ”Firm Factory har varit med om att 
strukturera om PSI och lägga fast en ny inriktning. Vi är mycket nöjda med att Provider nu 
går in som huvudägare i bolaget, de har resurserna för att stödja en expansiv och offensiv 
strategi. Vi tror starkt på bolagets nya inriktning och en del ägande kvarstår i Firm 
Factory sfären.  
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
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